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Bolim1: Yangn karsisindaki davranis deneylerinden elde edilen veriler kullamlarak
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Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi : 4 (3 sayfa ek)
Number of pages of the report
Aciklamalar
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporis.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmis dl¢iim belirsizlikleri (olmas1 halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir .- Tarih Deney Sorumlusy Kontrol Eden Onaylayan
Seal /'~ Date ‘ Pers, Z{/ﬂs Reviewer (_%
VYT eren Kezban GUL Se%\ Metehan CALIS
fy 2 Uzman Yardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

o~

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazih izni olmadan kismen kopyalamp gogalnlamaz. Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
’ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
\ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 321840
i ACOUSTICS LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI 12-16
1 Giris

Bu rapor TS EN 13501-1 + A1: 2010°da belirtilen prosediirlere uygun olarak degerlendirilen “Kanenzo Ahsap Kompozit Deck
Zemin Kaplamas)” iiriiniine ait yanicilik siniflandirmasi unsurlarini igerir.

YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1: 2010 STANDARDINA GORE
SINIFLANDIRILMASI

Sponsor HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAKINA SAN. TIC. LTD. STI.
YAYLA MAH. IHSAN EKMEKCI SOK. NO:17 TUZLA ISTANBUL

Hazirlayan TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii

Uriiniin Adi Kanenzo Ahsap Kompozit Deck Zemin Kaplamasi

Simiflandirma Raporu No. 321840/ 12-16

Yayin Numarasi 2/2

Yaymlanma Tarihi 01.12.2016

Bu siniflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Siniflandirilmis Uriin Detaylar

2.1 Genel

Siniflandirmasi yapilan iiriin “Kanenzo Ahsap Kompozit Deck Zemin Kaplamasi” (140 mm x 3 m) ve (140 mm x 6 m)
boyutlarinda HDPE mamuliinden iiretilen, birbirine gegme yuvalar1 bulunmayan, i¢ kismi boyuna oluklarla bosluklandirilmis,
montaji yapilan ve zemin seviyesinden yiikseltme saglayan doseme parcalarindan meydana gelen, boyuna oluk ¢izgi desenli,
kahverengi ahsap goriiniimlii kompozit zemin kaplama malzemesi olarak tanimlanmistir.

2.2 Uriin Tanimr

“Kanenzo Ahsap Kompozit Deck Zemin Kaplamas:” triiniiyle ilgili tanimlayic: detaylar asagida verilmistir.

“Kanenzo” Marka Ahsap Kompozit Deck Zemin Kaplamas:

(140 mm x 3 m) ve (140 mm x 6 m) boyutlarinda HDPE mamuliinden iiretilen, birbirine

T D gegme yuvalari bulunmayan, i¢ kismi boyuna oluklarla bosluklandiriimis, montaji yapilan
ve zemin seviyesinden yiikseltme saglayan déseme pargalarindan meydana gelen, boyuna

oluk ¢izgi desenli, kahverengi ahsap g0riiniimlii kompozit zemin kaplama malzemesi

Numune Adi
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Yatay Gortiniis
Diisey Goriiniig
Desenli kompozit levha 25,0 mm
Kahnhk
Levha igi oluk 15,0 mm
Birim alana diigen agirhk 15.8 kg/m? (laboratuvarda ortalama 6lgiilen deger)
3 Simflandirmay: Destekleyen Test Raporlar: ve Sonuglar
3.1 Raporlar
Asagidaki deney raporlari bu simiflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.
Deney Raporu
Laboratuvar Sponsor Reforans No Deney Metodu
HASOGLU KOMPOZIT YAPI

TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve
Akustik Laboratuvar Miidiirligi

MALZ. VE MAKINA SAN. TiC.

LTD. STI.

321839 /12-16

TS EN ISO 11925-2: 2011

3.2 Sonuglar

Yukarida belirtilen deney raporu sonuglar1 ve TS EN 13501-1 + Al: 2010 standardinda Eg smifi igin belirtilen simiflandirma
dlgiitleri ile birlikte asagidaki tabloda gosterilmektedir.

Deney Metodu Parametre Deney Deney Sonuglari ve Degerlendirme

Sayisi | Siirekli parametrelerin Siirekli olmayan

ortalamasi parametreler
TS EN ISO 11925-2 5z
(15 s maruz birakma Fs <150 mm 6 ) Alevier 150 mm e5igime
e ulagmadi
siiresi)
(-) Uygulanabilir degil
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4 Smflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1 Siiflandirma Referansi

Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + A1: 2010 standardi madde 12.5 ve 12.9.2°e gore yapilmistir.

4.2 Smiflandirma

“Kanenzo Ahsap Kompozit Deck Zemin Kaplamasi™ iiriiniiniin yangin karsisindaki davranisina bagh olarak belirlenen sinifi:
Es

“Kanenzo Ahsap Kompozit Deck Zemin Kaplamas:” iirliniiniin duman olusturma ozelliklerine bagh olarak belirlenen smifi:
Duman smiflandirmasi Eg sinifinda yapilmamaktadir.

Désemeler yanma damlalari olugturma &zelliklerine bagl olarak smiflandiriimamaktadir.

Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
Es Smiflandirma yok Siniflandirma yok

Yangina Tepki Sinifi: Eg

4.3 Uygulama Alam

Bu siniflandirma ayni formiilasyonla, aym renkte, ayni yogunlukta, ayni kalinlikta, ayn1 tipte iiretilmis bilesenlerle olusturulan
ayni isimdeki iiriinler igin;

e TS EN 13501-1"¢ gore en azindan A2-s1, d0 yangina tepki sinifina dahil zeminler iizerine yapistirici ya da metal
sabitleme elemani kullaniimadan yapilan uygulamalarda,

Pargalar arasinda bosluk birakmadan yapilan sabitlemelerde,
Bu raporun 2.2 Uriin Tamm1 baghg: altinda bildirilen renk ve iiretim deseninden kullanilmasi durumunda,

5 Sinirlamalar -

TS EN 13501-1 + Al: 2010 standardi yaymnlandiginda, siniflandirma raporunun gecerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.

Simiflandirma raporu sonu.
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